\VIiNs roses 10¢l

Rosé de Pinot Noir
Cave du Petit Chateau, Motier 6.50

CEil-de-Perdrix - Pinot Noir

Caves de la Béroche 6.50
Vins blancs 10¢l
Chasselas
Caves de la Béroche 5.50
Chasselas
Cave du petit chateau, Moétier 5.50
Pinot Gris
Cave des viticulteurs de Bonvillars 6.50
Pinot Gris

Cave des Lauriers, Cressier

Eklat’ Blanc - poral / Gerwiirtzraminer / Sauvignon
Cave des viticulteurs de Bonvillars

Chardonnay Réserve
Domaine Saint-Sébaste

ViNns rouges 10cl
Pinot Noir
Caves de la Ville de Neuchatel 6.50
Pinot Noir

Cave du Petit Chateau, Métier

Pinot Noir
Les Sorciéres - Caves de la Béroche 7.00

Les 3 Grappes - Garanoir / Gamaret / Mara
Cave du Petit Chateau, Métier 7.00

Pinot Noir Barrique
Les Cloux - Cave des Lauriers, Cressier

Merlot Gourmand
Cave des viticulteurs de Bonvillars

50cl
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30.00

50cl

23.00

23.00

29.50
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37.00

50cl
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33.50

75cl

45.00

45.00

75cl
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45.00
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Accords mets & vins



e Pastis
de Suisse

Elaboré dans le berceau historique de sa mére I'absinthe, ce

pastis est distillé et macéré de maniere totalement artisanale.

Le Pastis Larusée, tres floral, est une explosion de saveurs
savamment dosées avec des senteurs de plantes qu’on
pourrait presque distinguer chacune.

CHF 6.50

|a véritable
Fée Verte

Voici la légendaire Fée Verte, celle gu'on dégustait jadis

sur les grands boulevards parisiens. Larusée en présente

une version élégante et raffinée, fraiche, montagnarde et
parfumée. Une absinthe puissante qui développe d’agréables
notes florales.

CHF 7.00

Le GIn
neuchatelois

Gintiane est un gin de caractéere qui dévoile au nez des notes
de cacao et d’agrumes; en bouche, les premiéres notes de
gentiane laissent la place a une finale florale ou se disputent
rose et violette.

CHF 11.00

Ligueur
de pirates

Le Falernum est une liqueur dont les premieres recettes
remontent au 18e siécle. Originaire de |la Barbade, il révéle
de douces et piquantes saveurs d’amande, citron vert,
gingembre et épices. Une véritable ligueur de pirates! Ca
tombe bien, vous étes sur un bateau !

CHF 7.00

Boissons chaudes

Café / Espresso

Thé / Tisane

Cappuccino / Latte macchiato
Chocolat chaud / Chococino

Rafraichissements

Thé froid

Sinalco / Sprite
Coca-cola / Zero
Schweppes

Rivella rouge

Jus de pomme / Schorle
Jus d’orange Granini

FEaux minérales

Henniez légeére
Henniez naturelle

Apeéeritifs
Martini blanc
Aperol Spritz

Bieres
Cardinal Lager

Feldschlésschen Blanche
Cardinal sans alcool

Digestifs

Grappa

Limoncello
Williamine Morand
Abricot Morand

Maison Mauler

Cordon OR demi-sec
Cordon OR demi-sec




